
       
 
 
 
 

Uchwała nr 131/XVIII/2014 
Zarządu Głównego PTTK z 13 grudnia  2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia 
Regulaminu Komisji Środowiskowej ZG PTTK 

 
 
 
Na podstawie Art. 35 ust. 2 Statutu PTTK, na wniosek Komisji Środowiskowej ZG PTTK, 
Zarząd Główny PTTK postanawia:  
 
 

§ 1 
 
Zatwierdzić Regulamin Komisji Środowiskowej ZG PTTK stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.  
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


